TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

NFU

NEUMATICO FUERA DE
USO - TRES60 -
LLANTAS DE CAMIONES

Kilos

1683.00

0.10

168.30

Total (Bs.):   168.30
  Son: Ciento sesenta y ocho 30/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   FACTURADO PARA TROPIFLOR

MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON
CTA: 1061805809
BANCO ECONOMICO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: